

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

---

H. Fehrn Holding ApS  
Furesøgårdvej 16, 3520 Farum  
CVR-nr. 38 19 20 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

---

Henrik Einer Fehrn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H. Fehrn Holding ApS  
Furesøgårdvej 16  
3520 Farum

CVR-nr.: 38 19 20 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Furesø

### Direktion

Henrik Einer Fehrn, direktør

### Revision

ECO-team  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber. HFE Holding ApS fungerer som holdingselskab og har i regnskabsåret haft sin primære aktivitet relateret til investeringen i TNH Nordic AB, cvr 559231-5682 et svensk selskab der driver is butikker. Samtidig har selskabet investeret i software virksomheden Fischer & Kerrn A/S cvr 24237087.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 180.612, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 453.267.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 i SEL. Selskabet har tabt hele den samlede indskudte kapital pr. 31. december 2024. Ledelsen henviser til note 1.

I løbet af regnskabsåret har HFE Holding ApS fået reduceret sin ejerandel i TNH Nordic AB fra 20% til 18% igennem kapitaludvidelse af en ny ekstern investor. Investoren nytegnede kapital for DKK 1 mio, og ejer nu samlet set 10% af TNH Nordic AB.

TNH Nordic AB har nu været i drift i 5 år og har i det seneste år opnået en omsætning på ca. SEK 8 mio. Selskabet er begyndt at generere overskud og har konsolideret sin position på markedet for is butikker i Malmö og det øvrige Skåne-område, hvor det nu i 2025 driver i alt 3 butikker og 4 pop-ups.

Ledelsen vurderer, at den nuværende investering i TNH Nordic AB fortsat har et attraktivt afkastpotentiale.

HFE Holding ApS har ingen ansatte og fungerer som holdingselskab uden selvstændig driftsaktivitet. Selskabets formål er fortsat at eje kapitalandele i driftsvirksomheder med vækstpotentiale, særligt inden for detailhandel og fødevarer.

Ledelsen forventer fortsat positiv udvikling i TNH Nordic AB, som planlægger at udvide med flere butikker i de kommende år. Med den nuværende ejerandel forventer HFE Holding ApS at få et stigende afkast gennem udbytte og værdistigning på investeringen.

Der er ikke planlagt yderligere investeringer i nye selskaber på nuværende tidspunkt, men ledelsen vurderer løbende nye muligheder, der er i tråd med selskabets strategi. TNH Nordic AB har ikke indrapporteret sine tal for 2024 i skrivende stund hvorfor tallene i HFE Holding er uændrede fra 2023 regnskabet i forhold til denne post.

### Investeringer

Som passiv minoritetsaktionær i et udenlandsk selskab er HFE Holding ApS eksponeret for almindelige investeringsrisici, herunder valutakursudsving, markedsrisici i detailhandlen og generelle konjunkturforskel.

## Ledelsesberetning

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.458</b>	<b>-5.009</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-9.458</b>	<b>-5.009</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-127.368	109.805
Finansielle omkostninger	2	<u>-40.186</u>	<u>-35.407</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-177.012</b>	<b>69.389</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-3.600</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-180.612</u></b>	<b><u>69.389</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-60.517	-94.000
Overført resultat		<u>-120.095</u>	<u>163.389</u>
		<b><u>-180.612</u></b>	<b><u>69.389</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>732.517</u>	<u>859.885</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>732.517</b></u>	<u><b>859.885</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>732.517</b></u>	<u><b>859.885</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>915.476</u>	<u>865.476</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>915.476</b></u>	<u><b>865.476</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.923</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>915.476</b></u>	<u><b>869.399</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.647.993</b></u></u>	<u><u><b>1.729.284</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	60.517
Overført resultat		<u>-503.267</u>	<u>-383.172</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-453.267</u></b>	<b><u>-272.655</u></b>
Anden gæld		988.967	969.887
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.100.821</u>	<u>1.024.776</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.089.788</u></b>	<b><u>1.994.663</u></b>
Banker		552	0
Gæld til kapitalinteressere		7.276	7.276
Anden gæld		<u>3.644</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.472</u></b>	<b><u>7.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.101.260</u></b>	<b><u>2.001.939</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.647.993</u></b>	<b><u>1.729.284</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	60.517	-383.172	-272.655
Årets resultat	0	-60.517	-120.095	-180.612
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-503.267</b>	<b>-453.267</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.186</u>	<u>35.407</u>
	<b><u>40.186</u></b>	<b><u>35.407</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.600</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.024.776	1.100.821	0	0
Anden gæld	<u>969.887</u>	<u>988.967</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.994.663</u></b>	<b><u>2.089.788</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 i SEL. Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen pr. 31. december 2024.

Ledelsen forventer at genetablere kapitalen ved egen drift i de kommende år.

Selskabet er alene finansieret af den ultimative hovedanpartshaver, som har afgivet erklæring om tilbagetrædelse samt sikring af de fornødne kreditfaciliteter. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Einer Fehn

### Direktør

Serienummer: 6a9ddbc3-dac7-49b0-b7c7-9990bbcc8fd3

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-06-25 11:28:37 UTC



## Peter Begtrup Lind

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-06-25 11:32:11 UTC



## Henrik Einer Fehn

### Dirigent

Serienummer: 6a9ddbc3-dac7-49b0-b7c7-9990bbcc8fd3

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-06-25 11:52:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.